P  R  O  D  U  K  T  D  O  K  U  M  E  N  T  A  T  I  O  N
AUMAYR/PW/02/01/2019                 Seite 1 von 18 Seiten                 Änderungen vorbehalten
Entlastungsklappe
auf Basis von
EI90 - Brandschutzklappen mit rechteckigem Querschnitt
Baulänge : 350 mm
ELK-EI90-K2-*
P  R  O  D  U  K  T  D  O  K  U  M  E  N  T  A  T  I  O  N

            M3000
              *) auf Anfrage
Erläuterung Typenschlüsselerweiterung:
M1500:
 2 ST Montageschiene HILTI MQ41  a`1500mm lang
 4 ST Konsole L04
 4 ST Verbindungsknopf HILTI MQN
 4 ST Lochplatte HILTI MQZ-L11
 4 ST Segmentanker HILTI HST M10 x 130 - 50
M3000:
 2 ST Montageschiene HILTI MQ41  a`3000mm lang
 4 ST Konsole L04
 4 ST Verbindungsknopf HILTI MQN
 4 ST Lochplatte HILTI MQZ-L11
 4 ST Segmentanker HILTI HST M10 x 130 - 50
Anforderung:
Entlastungsklappe 500x500 mit Anschlussflanschen,